ut tantorum honorum vobis aliquam occasionem conferam, mitto vobis ipsius Virginis sacratissime Psalterium ex scintillâ meâ paucâ intelligentiæ, gratiâ et adjutorio illius conditum et compactum, in quo diversis præconiis eam extolletis. Nunc ipsius Virginitatem et castimoniam, nunc ejus fecunditatem et sanctimoniam, nunc ejus largitatem sive clementiam. Ibi efferetis eam velut plenam omni gratiâ, velut repletam omni scientiâ, velut illustratam omni sapientiâ et intelligentiâ. Ibi benedicetis fructum sui Ventris gloriosi. Ibi ad ipsius laudem invocabitis choros Angelorum et Sanctorum, Nationes hominum, Insulas gentium, Cælum et pulchritudinem luminarium, ac totum orbem terrarum. Ibi eam rogabitis, ut destruat vires spiritualium hostium, ut vobis impetret veniam peccatorum, ut vobis reddat placibilem Judicem, et ut vestrum finem suâ illustret præsentîâ, vobisque obtineat gaudia sine fine mansura. Igitur hoc tantillum meum munusculum primum vobis oblatum libenter suscipite, fructumque ex eo proferre satagite, et in co Matrem Dei frequentius collaudate, si forè purissima super vos suum comitatum amabilem vultum, ad suum amorem vos recipiens, vestram animam in præsentî recreans et reficiens, et in futurâ gloriâ coronam de lapide pretioso vestro capiti superponens.

QUINQUE

QUÆ BREVIARIUM MARIANUM INDISTINCTE COMPLECTITUR.

I.

BIBLIA MARIANA.

In quâ plurima de sacris utriusque Testamenti libris exponuntur, ac Beatissimæ Virgini à Sanctis Patribus applicantur.

Cum perlongum esset singulos versus singulasque voces biblicas, que in hoc Breviario de Deiparâ immaculatâ in versibus, responsoriis et antiphonis enarrantur, annotare; idè eas enumerare ac referre consulò ommittitur. Capitula suis in locis notantur: Libri vero è quibus lectiones de Scripturâ sunt excerptæ, et dies, in quibus hæ lectiones leguntur et exponuntur, sequenti catalogo signatî apparent.

GENENSIS.

Legitur et exponitur in Dominicâ I. II. III. IV. et V. Infantîæ, in festo B. V. de Arcu, Conceptionis Immaculatæ, Circumcisionis et Octavâ Annuntiationis.

EXODUS.

In Dominicâ VI. et VII. Infantîæ, in festis SS. Nominis, de Columnâ, Professionis in Jerusalem, Virginitatis perpetuæ et Comm. Vitæ Gaudiosæ.

LEVITICUS.

In Dominicâ VIII. Infantîæ, in festo Oblationis et Purificationis.

NUMERI.

In Dominicâ IX. et X. Infantîæ.

DEUTERONOMIUM.

In Dominicâ XI. Infantîæ.

JOSUE.

In Dom. I. Puerperii.

JUDICUM

In Dom. II. et III. Puerperii et

in Comm. Vitæ Gaudiosæ.

RUTH.

In Dom. IV. Puerperii.

I. REGUM.